
                                                  UCHWAŁA NR XXII/128/2016                           

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kępińskiego oraz rozkładu dyżurów aptek na terenie miasta Kępna w porze nocnej,                        

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, w okresie od dnia 1 listopada 2016 r. do dnia 

31 października 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym    

( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.814 ) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii: 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Wójta Gminy Baranów, Wójta Gminy Bralin, Wójta Gminy 

Łęka Opatowska, Wójta Gminy Perzów, Wójta Gminy Rychtal,  Wójta Gminy Trzcinica, oraz 

Okręgowej Rady Aptekarskiej w Kaliszu, Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kępińskiego: 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 Poniedziałek – 

Piątek 

Sobota Niedziela,  

święta i inne 

dni wolne od 

pracy  

1. Apteka „Pod Wagą” 

ul.  Rynek 37 

63-600 Kępno 

 

800 – 2000 800 – 1800 Nieczynna 

2. Apteka „ Na Zdrowie”  

ul.  Rynek 40 

63-600 Kępno 

800 – 1900 800 – 1500 Nieczynna 

3. Apteka „Pod Kasztanami” 

ul Sienkiewicza 48 

63-600 Kępno 

800 – 2100 800 – 2100 Nieczynna  

4. Apteka „ Św. Marcina”  

ul Wiosny Ludów14 

63-600 Kępno 

800 – 2000 900 – 1400 Nieczynna  

5. Apteka  „Na Kopie” 

ul. Osiedle Kopa 1 

63-600 Kępno 

800 – 2100 800 – 1600 Nieczynna 



6. Apteka „Nowa” 

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38 

63-600 Kępno 

 

800 – 2100 800 – 2100 Nieczynna 

7. Apteka „PRIMA” 

ul. Wrocławska 2 

63-600 Kępno 

 

  800 – 2000 800 – 1600 Nieczynna  

8. Apteka „Centrum” 

ul. Broniewskiego 2a 

63-600 Kępno 

 

800 – 2100 900 – 1600 1000 – 1400 

9. Apteka „ Św. Maksymiliana”  

ul. Solidarności 18 

63-600 Kępno 

 

800 – 1900 800 – 1300 Nieczynna 

10. Apteka  „ Burchacińscy ” 

ul. Warszawska 44 

63-600 Kępno 

800 – 2000 800 – 1500 Nieczynna 

11. Apteka „ Na Zdrowie”  

ul.  Warszawska 30 

63-600 Kępno 

800 – 2200 800 – 2200 800 – 2200 

12. Punkt Apteczny „ Zdrowie” 

Myjomice 98 

63-600Kępno 

pn., pt.         800 – 1800 

wt.- czw. 1200 – 1800 

Nieczynny Nieczynny 

13. Apteka „św Idziego” 

Mikorzyn 55a 

63-600 Kępno 

 

800 – 1800 800 – 1200 Nieczynna 

14. Apteka Leków Gotowych 

 „Aspirynka” 

63-611 Mroczeń 145 

Gm. Baranów 

 

830 – 1400 -1600– 1800 830 – 1300 Nieczynna 

15. Apteka” Pod Słońcem” 

ul. Wrocławska 48 

63-640 Bralin 

 

800 – 1800 800 – 1200 Nieczynna 

16. Apteka „  Zdrowie”  

ul.  Wrocławska 54 

63-640 Bralin 

 

800 – 1800 900 – 1300 Nieczynna 



17. Punkt Apteczny 

ul. Słoneczna 4 

63-645 Łęka Opatowska 

pon. i czw.  800 – 1730 

wt., śr., pt.   800 – 1500 

800 – 1000 Nieczynny 

18. Punkt Apteczny 

63-642 Perzów 800 – 1700 830 – 1100 Nieczynny 

 

19. Apteka  

mgr farm. Krystyna Kostorz 

ul. Rynek  7 

63-630 Rychtal  

 

830 – 1800 830 – 1300 Nieczynna 

20. Apteka” REMEDIUM” 

ul. Szkolna 4 

63-620 Trzcinica 

pon., wt.    830 – 1800 

śr.- pt.      830 – 1600 

900 – 1200 Nieczynna 

 

21. Punkt Apteczny 

ul. Kępińska 16a 

63-620 Laski 

pon, śr., pt.  830 – 1500 

wt., czw. 1000 – 1800 

900 – 1200 Nieczynny 

 

 

22. Apteka „Pod Kasztanami” 

ul. Jana Pawła II 4E 

Baranów- Murator 

 

         800 – 2000 800 – 1500 Nieczynna 

 

§ 2 

1. W celu zwiększenia dostępności usług farmaceutycznych, ustala się rozkład 

jednodniowych dyżurów aptek na terenie miasta Kępna, w porze nocnej, w niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy, w okresie od dnia 1 listopada 2016 r. do dnia 31 

października  2017 r. 

 

2. Apteka pełniąca jednodniowy dyżur czynna jest w dni powszednie oraz w soboty, 

niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 8.00 do godziny 22.00; a w porze 

nocnej - od godziny 22.00 do godziny 8.00 dnia następnego pełni dyżur pod wskazanym 

numerem telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 

pełniącej dyżur i nr telefonu 

Daty dyżuru  

 

1. 

 

Apteka „ Na Zdrowie” 

ul. Rynek 41 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627820966 

 

 1 listopad 2016 r.  

12 listopad 2016 r.  

23 listopad 2016 r. 

    4 grudzień 2016 r. 

  15 grudzień 2016 r. 

  26 grudzień 2016 r. 

 6 styczeń 2017 r. 

     17 styczeń 2017 r. 

     28 styczeń 2017 r. 

       8 luty 2017 r. 

     19 luty 2017 r. 

  2 marzec 2017 r. 

13 marzec 2017 r. 

 24 marzec 2017 r. 

    4 kwiecień2017 r. 

   15 kwiecień 2017 r. 

   26 kwiecień 2017 r. 

        7 maj 2017 r. 

      18 maj 2017 r. 

      29 maj 2017 r. 

     9 czerwiec 2017 r. 

   20 czerwiec 2017 r. 

1 lipiec 2017 r. 

      12 lipiec 2017 r. 

      23 lipiec 2017 r. 

    3 sierpień 2017 r. 

  14 sierpień 2017 r. 

  25 sierpień 2017 r. 

     5 wrzesień 2017 r. 

   16 wrzesień 2017 r. 

   27 wrzesień 2017 r. 

    8 październik 2017 r. 

  19 październik 2017 r. 

  30 październik 2017 r. 

 

 

2. 

 

Apteka „Pod Kasztanami” 

ul. Sienkiewicza 48 

63-600 Kępno  

Tel. dyżurny 627824802  

 

  2 listopad 2016 r. 

13 listopad 2016 r. 

 24 listopad 2016 r. 

    5 grudzień 2016 r. 

  16 grudzień 2016 r. 

   27 grudzień  2016 r. 

7  styczeń 2017 r. 



18 styczeń 2017 r. 

   29 styczeń 2017 r.   

        9 luty 2017 r. 

      20 luty 2017 r. 

   3 marzec 2017 r. 

 14 marzec 2017 r. 

25 marzec 2017 r. 

       5 kwiecień 2017 r. 

     16 kwiecień 2017 r. 

  27 kwiecień 2017 r. 

       8 maj 2017 r. 

     19 maj 2017 r. 

     30 maj 2017 r. 

     10 czerwiec 2017 r. 

 21 czerwiec 2017 r. 

       2 lipiec 2017 r. 

     13 lipiec 2017 r. 

     24 lipiec 2017 r. 

       4 sierpień 2017 r. 

 15 sierpień 2017 r. 

 26 sierpień 2017 r. 

    6 wrzesień 2017 r. 

  17 wrzesień 2017 r. 

  28 wrzesień 2017 r. 

    9 październik 2017 r. 

 20 październik 2017r. 

  31 październik 2017 r. 

 

 

3. 

 

Apteka „Św. Marcina” 

ul. Wiosny Ludów 14 , 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 625989024 

 

 

  3 listopad 2016 r. 

14 listopad 2016 r. 

25 listopad 2016 r. 

   6 grudzień 2016 r. 

 17 grudzień 2016 r. 

 28 grudzień 2016 r. 

8 styczeń 2017 r. 

    19 styczeń 2017 r. 

    30 styczeń 2017 r. 

    10 luty 2017 r. 

    21 luty 2017 r. 

      4 marzec 2017 r. 

    15 marzec 2017 r. 

    26 marzec2017 r. 

 6 kwiecień 2017 r. 

    17 kwiecień 2017 r. 

28 kwiecień 2017 r. 

      9 maj 2017 r. 

    20 maj 2017 r. 

    31 maj 2017 r. 

    11 czerwiec 2017 r. 



    22 czerwiec 2017 r. 

      3 lipiec 2017 r. 

    14 lipiec 2017 r. 

    25 lipiec 2017 r.  

   5 sierpień 2017 r. 

16 sierpień 2017 r. 

27 sierpień 2017 r. 

   7 wrzesień 2017 r. 

  18 wrzesień 2017 r. 

  29 wrzesień 2017 r. 

  10 październik 2017 r. 

  21 październik 2017 r. 

 

 

4. 

 

Apteka „Na Kopie” 

os. Kopa 1 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627822370 

 

 

4 listopad 2016 r. 

    15 listopad 2016 r. 

    26 listopad 2016 r. 

      7 grudzień 2016 r. 

18 grudzień 2016 r. 

29 grudzień 2016 r. 

      9 styczeń 2017 r. 

    20 styczeń 2017 r. 

    31 styczeń 2017 r. 

    11 luty 2017 r. 

    22 luty 2017 r. 

      5 marzec 2017 r. 

    16 marzec 2017 r. 

    27 marzec 2017 r. 

  7 kwiecień 2017 r. 

18 kwiecień 2017 r. 

29 kwiecień 2017 r. 

    10 maj 2017 r. 

    21 maj 2017 r. 

 1 czerwiec 2017 r. 

    12 czerwiec 2017 r. 

23 czerwiec 2017 r. 

     4  lipiec 2017 r. 

    15 lipiec 2017 r. 

    26 lipiec 2017 r. 

      6 sierpień 2017 r. 

    17 sierpień 2017 r. 

    28 sierpień 2017 r. 

  8 wrzesień 2017 r. 

19 wrzesień 2017 r. 

 30 wrzesień 2017 r. 

  11 październik 2017 r. 

  22 październik 2017 r. 

 



 

 

5. 

 

 

Apteka „ Nowa”  

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627823669 
 

 

 

5 listopad 2016 r. 

16 listopad 2016 r. 

27 listopad 2016 r. 

    8 grudzień 2016 r. 

  19 grudzień 2016 r. 

  30 grudzień 2016 r. 

10 styczeń 2017 r. 

21 styczeń 2017 r. 

       1 luty 2017 r. 

       12 luty 2017 r. 

       23 luty 2017 r. 

     6 marzec 2017 r. 

    17 marzec 2017 r. 

    28 marzec 2017 r. 

        8 kwiecień 2017 r. 

      19 kwiecień 2017 r. 

      30 kwiecień 2017 r. 

       11 maj 2017 r. 

       22 maj 2017 r. 

      2 czerwiec 2017 r. 

    13 czerwiec 2017 r. 

    24 czerwiec 2017 r. 

        5 lipiec 2017 r. 

      16 lipiec 2017 r. 

      27 lipiec 2017 r. 

    7 sierpień 2017 r. 

   18 sierpień 2017 r. 

   29 sierpień 2017 r. 

      9 wrzesień 2017 r. 

    20 wrzesień 2017 r. 

    1 październik 2017 r. 

  12 październik 2017 r. 

  23 październik 2017 r. 

 

 

6. 

 

 

 

Apteka „Prima ” 

ul. Wrocławska 2 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627814211 

 

 6 listopad 2016 r. 

17 listopad 2016 r. 

28 listopad 2016 r. 

    9 grudzień 2016 r. 

  20 grudzień 2016 r. 

  31 grudzień 2016 r. 

11 styczeń 2017 r. 

22 styczeń 2017 r. 

       2 luty 2017 r. 

     13 luty 2017 r. 

     24 luty 2017 r. 

 7 marzec 2017 r. 

18 marzec 2017 r. 



29 marzec 2017 r. 

    9 kwiecień 2017 r. 

   20 kwiecień 2017 r. 

       1 maj 2017 r.  

     12 ma 2017 r. 

     23 maj 2017 r. 

   3 czerwiec 2017 r. 

  14 czerwiec 2017 r. 

     25 czerwiec 2017 r. 

      6  lipiec 2017 r. 

     17 lipiec 2017 r. 

     28 lipiec 2017 r. 

  8 sierpień 2017 r. 

19 sierpień 2017 r. 

30 sierpień 2017 r. 

  10 wrzesień 2017 r. 

  21 wrzesień 2017 r. 

    2 październik 2017 r. 

  13 październik 2017 r. 

  24 październik 2017 r. 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

Apteka „Centrum” 

ul. Broniewskiego 2a 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627827116 

 

7 listopad 2016 r. 

18 listopad 2016 r. 

29 listopad 2016 r. 

10 grudzień 2016 r. 

21 grudzień 2016 r. 

1 styczeń 2017 r. 

    12 styczeń 2017 r. 

    23 styczeń 2017 r. 

      3 luty2017 r. 

    14 luty 2017 r. 

    25 luty 2017 r. 

      8 marzec 2017 r. 

    19 marzec 2017 r. 

    30 marzec 2017 r. 

10 kwiecień 2017 r. 

21 kwiecień 2017 r. 

      2 maj 2017 r. 

    13 maj 2017 r. 

    24 maj 2017 r. 

      4 czerwiec 2017 r. 

    15 czerwiec 2017 r. 

26 czerwiec 2017 r. 

      7 lipiec 2017 r. 

    18 lipiec 2017 r. 

    29 lipiec 2017 r. 

 9 sierpień 2017 r. 

20 sierpień 2017 r. 

31 sierpień 2017 r. 



 11 wrzesień 2017 r. 

 22 wrzesień 2017 r. 

    3 październik 2017 r. 

  14 październik 2017 r. 

  25 październik 2017 r. 

 

 

8. 

 

 

 

 

Apteka „Św. Maksymiliana” 

ul. Solidarności 18 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627822380 

 

8 listopad 2016 r. 

    19 listopad 2016 r. 

    30 listopad 2016 r. 

11 grudzień 2016 r. 

22 grudzień 2016 r. 

      2 styczeń 2017 r. 

    13 styczeń 2017 r. 

    24 styczeń 2017 r. 

      4 luty 2017 r. 

    15 luty 2017 r. 

    26 luty 2017 r. 

      9 marzec 2017 r. 

    20 marzec 2017 r. 

    31 marzec 2017 r. 

11 kwiecień 2017 r. 

22 kwiecień 2017 r. 

      3 maj 2017 r. 

    14 maj 2017 r. 

    25 maj 2017 r. 

      5 czerwiec 2017 r. 

16 czerwiec 2017 r. 

27 czerwiec 2017 r. 

      8 lipiec 2017 r. 

    19 lipiec 2017 r. 

    30 lipiec 2017 r. 

    10 sierpień 2017 r. 

    21 sierpień 2017 r. 

 1 wrzesień 2017 r. 

12 wrzesień 2017 r. 

23 wrzesień 2017 r. 

    4 październik 2017 r. 

  15 październik 2017 r. 

   26 październik 2017 r. 

 



 

9. 

 

Apteka „ Burchacińscy” 

ul. Warszawska 44 

63-600 Kępno  

Tel. dyżurny: 627820187 

  

       9 listopad 2016 r. 

20 listopad 2016 r. 

   1 grudzień 2016 r. 

 12 grudzień 2016 r. 

 23 grudzień 2016 r. 

3 styczeń 2017 r. 

  14 styczeń 2017 r. 

25 styczeń 2017 r. 

       5 luty 2017 r. 

     16 luty 2017 r. 

     27 luty 2017 r. 

10 marzec 2017 r. 

21 marzec 2017 r. 

    1 kwiecień 2017 r. 

   12 kwiecień 2017 r. 

   23 kwiecień 2017 r. 

        4 maj 2017 r. 

      15 maj 2017 r. 

      26 maj 2017 r. 

     6 czerwiec 2017 r. 

   17 czerwiec 2017 r. 

   28 czerwiec 2017 r. 

9 lipiec 2017 r. 

 20 lipiec 2017 r. 

      31 lipiec 2017 r. 

  11 sierpień 2017 r. 

  22 sierpień 2017 r. 

     2 wrzesień 2017 r. 

   13 wrzesień 2017 r. 

24 wrzesień 2017 r. 

    5 październik 2017 r. 

16 październik 2017r. 

 27 październik  2017r. 

 

 

10. 

 

Apteka  „ Na zdrowie ” 

ul. Warszawska 30 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:625993081 

 

    10 listopad 2016 r. 

    21 listopad 2016 r. 

   2 grudzień 2016 r. 

    13 grudzień 2016 r. 

    24 grudzień 2016 r.  

4 styczeń 2017 r. 

    15 styczeń 2017 r. 

    26 styczeń 2017 r. 

      6 luty 2017 r. 

    17 luty 2017 r. 

    28 luty 2017 r. 

    11 marzec 2017 r. 

    22 marzec 2017 r. 

  2 kwiecień 2017 r. 



13 kwiecień 2017 r. 

24 kwiecień 2017 r. 

      5 maj 2017 r. 

    16 maj 2017 r. 

    27 maj 2017 r. 

 7 czerwiec 2017 r. 

18 czerwiec 2017 r. 

29 czerwiec 2017 r. 

    10 lipiec 2017 r. 

    21 lipiec 2017 r.  

1 sierpień 2017 r. 

    12 sierpień 2017 r. 

    23 sierpień 2017 r. 

  3 wrzesień 2017 r. 

14 wrzesień 2017 r. 

25 wrzesień 2017 r. 

    6 październik 2017 r. 

  17 październik 2017 r. 

  28 październik 2017 r. 

 

 

11. 

 

Apteka „ Pod Wagą ” 

ul. Rynek 37 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627820966 

 

11 listopad 2016 r. 

22 listopad 2016 r. 

    3 grudzień 2016 r. 

  14 grudzień 2016 r. 

  25 grudzień 2016 r.  

 5 styczeń 2017 r. 

16 styczeń 2017 r. 

27 styczeń 2017 r. 

       7 luty 2017 r. 

     18 luty 2017 r. 

  1 marzec 2017 r. 

 12 marzec 2017 r. 

 23 marzec 2017 r. 

     3 kwiecień 2017 r. 

    14 kwiecień 2017 r. 

    25 kwiecień 2017 r. 

        6 maj 2017 r. 

      17 maj 2017 r. 

      28 maj 2017 r. 

     8 czerwiec 2017 r. 

   19 czerwiec 2017 r. 

   30 czerwiec 2017 r. 

      11 lipiec 2017 r. 

      22 lipiec 2017 r. 

    2 sierpień 2017 r. 

  13 sierpień 2017 r. 

  24 sierpień 2017 r. 

      4 wrzesień 2017 r. 

    15 wrzesień 2017 r. 



 

 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    26 wrzesień 2017 r. 

    7 październik 2017 r. 

  18 październik 2017 r. 

  29 październik 2017 r. 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

        do uchwały Nr XXII/128/2016 

         Rady Powiatu Kępińskiego 

         z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kępińskiego oraz rozkładu dyżurów aptek na terenie miasta Kępna w porze nocnej, w 

niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, w okresie od dnia 1 listopada 2016 r. do dnia 

31 października 2017 r. 

 

 

     Przepisy art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. 

U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z póź. zm.) określają generalną zasadę dostępności dla 

mieszkańców świadczeń farmaceutycznych zarówno w dni powszednie, jak i w niedziele, 

święta oraz inne dni wolne od pracy, jak też w porze nocnej. 

     W obecnym stanie prawnym kompetencja do określania godzin pracy aptek należy do rad 

powiatów. 

     Ustawa nakazuje, aby przed podjęciem tego rodzaju uchwały rada zasięgnęła opinii organów 

wykonawczych gmin z terenu powiatu oraz organu samorządu aptekarskiego. Wójtowie  z 

terenu powiatu zaopiniowali bez uwag projekt zakładający rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych.      

     Zaznaczyć należy, że ustalenie rozkładu godzin pracy aptek nie ma na celu ograniczania ich 

działalności. Stąd, jeżeli prowadzący aptekę są w stanie zapewnić odpowiednie warunki, każda 

z aptek może być czynna całą dobę. Projekt uchwały Rady Powiatu nie stanowi nakazania 

konkretnym aptekom określonego czasu pracy; określa jedynie ramowy, z uwzględnieniem 

przesłanek ustawy, ogólny czas pracy aptek oraz określa terminy dyżurów tak, ażeby 

mieszkańcy mogli bez szczególnych utrudnień zaspokajać swoje potrzeby korzystania z usług 

farmaceutycznych. 

     Mając na uwadze powyżej wskazane okoliczności, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


